
Curriculum Vitae  

 
Pan Włodzimierz Parzydło został powołany do Rady Nadzorczej Emitenta, na funkcję Członka Rady 
Nadzorczej, uchwałą nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 2 czerwca 2020 r. na 
nową, drugą kadencję, która upływa w dniu 02.06.2025 r.  

 

  
Dane osobowe  

  
Imię i nazwisko:      Włodzimierz Parzydło  

 

  

Wykształcenie  

  

Wydział Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego        1985. 

Licencja Maklera Papierów Wartościowych         1995.  

  

  

Przebieg kariery zawodowej.  

  

1985- 1993 Centrum Badań Kosmicznych Polskiej Akademii Nauk:  

Praca w zespołach naukowych uczestniczących w projektach badawczych: Vega (dwie sondy 

badające kometę Halleya) i Cassini (sonda do pierścieni Saturna).  

  

1993-1994 Medical Data Management Sp. z o. o.  Jako Product Manager odpowiedzialny za 

powstanie, wdrożenie i sprzedaż nowego produktu: Sales Management System w Europie 

Centralnej. Produkt został wprowadzony w Polsce (3 wdrożenia) i na Węgrzech (1 wdrożenie).  

  

1994-1998 Bank Handlowy w Warszawie S.A.  

1994-1997 kolejno jako analityk, kierownik zespołu analityków i naczelnik Wydziału 

Zarządzania Aktywami Klientów – zarządzanie portfelem papierów wartościowych klientów 

banku.  

1997-1998 Dyrektor Biura Analiz i Doradztwa Inwestycyjnego – dział odpowiedzialny za 

sporządzanie analiz makroekonomicznych, analiz rynku kapitałowego i pieniężnego, 

rekomendacje i doradztwo inwestycyjne dla klientów banku.  

  

1998-2001 PZU Życie S.A., Dyrektor Biura Inwestycji Finansowych  

Bezpośrednio odpowiedzialny za zespół zarządzanie i wyniki zarządzania portfelem lokat PZU 

Życie o wartości ponad 10 mld zł. Zakres obowiązków obejmował zarządzanie portfelem lokat 

płynnych (akcje notowane na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych i dłużne 

papiery wartościowe Skarbu Państwa) oraz nadzór właścicielski nad spółkami niepublicznymi, 

w których PZU Życie posiadało udziały lub akcje, w tym nad spółkami o znaczeniu 

strategicznym jak np. PTE PZU „Złota Jesień” S.A., Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych 

PZU S.A. Uczestnictwo w Radach Nadzorczych spółek z portfela PZU. Jako Przewodniczący 

RN spółki Armatura S.A. bezpośrednio zaangażowany w restrukturyzację tego podmiotu.  

  

2000-2001 NFI im. E. Kwiatkowskiego S.A. i PZU NFI Management Sp. z o. o.  

Jako Prezes Zarządu Funduszu i Prezes spółki PZU NFI Management zarządzającej majątkiem 

Funduszu odpowiedzialny za funkcjonowanie tych podmiotów, dodatkowo odpowiedzialny za 

zarządzanie portfelem wiodącym trzech funduszy II NFI, NFI Progress i NFI im E. 



Kwiatkowskiego – określanie strategii rozwoju dla spółek z portfela i nadzór nad ich realizacją 

.  

  

2002-2003 Wiceprezes Zarządu spółki Vienna Capital Partners Poland Sp. z o. o. odpowiedzialny  

za pozyskiwanie i nadzór nad realizacją projektów doradczych i inwestycyjnych.  

  

  

2003 – 2011 Członek zarządu 4Fin Corporate Finance Sp. z o. o. Spółki zajmującej się doradztwem, 

projektami typu „corporate finance”, oraz inwestycjami kapitałowymi (jedną z inwestycji była 

zakup spółki Stoczek)  

  

2005-2007 Prezes Zarządu spółki Stoczek Sp. z o. o..  Jako współwłaściciel i zarządzający spółką 

(Zarząd jednoosobowy) odpowiedzialny za restrukturyzację operacyjną i finansową spółki. 

Odpowiedzialny za negocjacje warunków transakcji sprzedaży udziałów spółki inwestorowi 

strategicznemu, spółce Makarony Polskie S.A.  

  

2007 – 2008 Wiceprezes Zarządu Makarony Polskie S.A. (spółka notowana na WGPW) 

odpowiedzialny za finanse i dział IT, koordynację współpracy z podmiotem zależnym spółką 

Stoczek  

  

2013 – 2017  Dyrektor ds. finansowych HW Pietrzak Holding S.A.  

  

2013 – 2017  Dyrektor ds. finansowych FERRUM S.A. (spółka notowana na WGPW).  

Odpowiedzialny za restrukturyzację finansową, negocjacje Ugody z wierzycielami (Banki to: ING, 

Pekao SA, Millennium i mBank) i przygotowanie planu restrukturyzacji i warunków układu 

częściowego prowadzonego w trybie zatwierdzenia układu obejmującego zobowiązania finansowe i 

zakładającego częściową konwersję na akcje spółki.  

  

2017 - 2019 Członek Zarządu ds. Finansowych  Biomed Lublin WSiSz S.A. (spółka notowana na 

WGPW). Spółka realizuje spłatę zobowiązań układowych. Przeprowadzana była restrukturyzacja 

majątkowa (sprzedaż części aktywów), operacyjna (nowa strategia rozwoju spółki) i finansowa 

(spłata, zmiana terminów płatności i refinansowanie części zobowiązań finansowych przy 

zachowaniu zgodności z warunkami realizowanego układu i w uzgodnieniu z nadzorcą sądowym).  

  

  

Doświadczenie zawodowe i umiejętności  

  

Bogate doświadczenie zdobyte podczas pracy w zespołach badawczych, a także podczas zarządzania 

zespołami specjalistów przygotowujących analizy ekonomiczne, opracowujących i wdrażających 

produkty komercyjne, ustalających zasady współpracy z partnerami biznesowymi oraz 

negocjujących warunki finansowania z instytucjami finansowymi.  

  

Analiza i ocena projektów inwestycyjnych  

Wiedza teoretyczna i umiejętności praktyczne w zakresie wyceny przedsiębiorstw, oceny 

projektów inwestycyjnych i analizy sprawozdań finansowych.   

  

Zarządzanie aktywami  

Doświadczenie w zarządzaniu portfelami papierów wartościowych o różnej wielkości, 

płynności i poziomie ryzyka inwestycyjnego.  



  

Ład korporacyjny  

Znajomość ekonomicznych i prawnych aspektów ładu korporacyjnego.  

Członkostwo w radach nadzorczych spółek, m.in. Krakowskiej Fabryki Armatury S.A., 

FENES Siedlce S.A., Kolejnej Gondolowej Jaworzyny Krynickiej S.A., NFI im E. 

Kwiatkowskiego S.A., ELMO S.A., KROSNO S.A., ZKS Ferrum S.A.  

  

   

Restrukturyzacja  

  

Restrukturyzacja operacyjna  

  

Prowadzenie licznych projektów :  

- wdrażanie zmian organizacyjnych i procesowych,  

- restrukturyzacja aktywów, w tym realizacja procesów inwestycyjnych i dezinwestycyjnych,  

- optymalizacja kosztów, oraz inne działania, które przyczyniły się do poprawy wyników 

finansowych przedsiębiorstw  

  

Restrukturyzacja finansowa  

  

Wiele lat doświadczenia w:  

- negocjacjach z bankami, ubezpieczycielami i innymi instytucjami finansowymi dotyczących 

zasad współpracy, warunków finansowania bieżącej działalności lub finansowania projektów 

inwestycyjnych realizowanych przez firmy w różnej, czasami bardzo trudnej sytuacji 

finansowej, - zarządzanie płynnością firm,  

- opracowanie zasad i procedur wykonawczych dotyczących restrukturyzacji, przekształcenia 

lub zmiany harmonogramu spłaty zobowiązań finansowych.  

  

Doświadczenie w postępowaniach w ramach Prawa Restrukturyzacyjnego.  

  

Przygotowanie programu restrukturyzacji dla planowanego postępowania mającego na celu 

zatwierdzenie częściowego układu z wierzycielami Ferrum S.A.  

Współpraca z nadzorcą sądowym sprawującym kontrolę nad realizacją warunków układu 

zawartego przez Biomed Lublin S.A. z wierzycielami, w szczególności  terminową spłatę rat 

układowych.  

  

Pozostałe informacje:  

 

W okresie ostatnich 5 lat Pan Włodzimierz Parzydło nie został skazany prawomocnym 

wyrokiem sądu za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych 

lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie o giełdach 

towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego.  

 

Pan Włodzimierz Parzydło nie otrzymał ponadto sądowego zakazu działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  

 

W okresie ostatnich 5 lat Pan Włodzimierz Parzydło był członkiem zarządu spółki  

Biomed-Lublin Wytwórnia Surowic i Szczepionek Spółka Akcyjna, wobec której zostało w 

dniu 29.01.2016 otwarte przyspieszone postępowanie układowe. W dniu 11.07.2016 



postanowieniem sądu zatwierdzono układ zawarty przez Spółkę z wierzycielami w dn. 

10.06.2016 r. Ponadto, nie miały miejsca żadne przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Włodzimierz 

Parzydło pełnił funkcje członka organów zarządzających lub nadzorczych. 

 

Pan Włodzimierz Parzydło nie prowadzi działalności gospodarczej konkurencyjnej w stosunku 

do przedsiębiorstwa Emitenta, jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej 

jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej 

bądź jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu. 

 

Pan Włodzimierz Parzydło nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

 

  


